

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BOWL'N'FUN HORSENS APS
STRANDKÆRVEJ 87 A
8700 HORSENS

CVR-NR. 17 69 38 75

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamlingen

24/11 2016

Dirigent:



STEFFEN LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 et overskud på 808.688 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2015/16 for Bowl'n'Fun Entertainment A/S.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	5.942.229	5.161.350
2. Personaleomkostninger	<u>-4.127.753</u>	<u>-3.555.721</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.814.476	1.605.629
3. Afskrivninger	<u>-666.593</u>	<u>-528.403</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.147.884	1.077.225
Finansielle indtægter	24.909	9.563
Finansielle omkostninger	<u>-136.030</u>	<u>-170.677</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.036.762	916.111
4. Skat af årets resultat	<u>-228.074</u>	<u>-173.024</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>808.688</u>	<u>743.087</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	506.000	200.000
Overført resultat	<u>302.688</u>	<u>543.087</u>
Disponeret i alt	<u>808.688</u>	<u>743.087</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.273.737	3.508.496
Indretning af lejede lokaler	1.899.600	1.561.320
	<u>5.173.337</u>	<u>5.069.816</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	1.194.103	1.194.103
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.367.440</u>	<u>6.263.919</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	<u>117.412</u>	<u>82.331</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	140.943	81.056
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	506.754	196.845
Andre tilgodehavender	261.172	29.552
Periodeafgrænsningsposter	10.335	12.103
	<u>919.204</u>	<u>319.555</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>308.300</u>	<u>309.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.344.916</u>	<u>711.386</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.712.356</u>	<u>6.975.305</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	200.000	200.000
7. Overført resultat	1.956.027	1.653.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	506.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.662.027</u>	<u>2.053.338</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	665.192	619.806
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelser	461.167	704.704
	<u>461.167</u>	<u>704.704</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	379.449	498.559
Kreditinstitutter	1.775.928	1.693.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.337.915	811.973
Selskabsskat	182.688	129.532
Anden gæld	247.991	448.211
Periodeafgrænsningsposter	0	15.990
	<u>3.923.971</u>	<u>3.597.457</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.385.137</u>	<u>4.302.160</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.712.356</u>	<u>6.975.305</u>
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	Kr.	Kr.
Årets resultat	808.688	743.087
Regulering af skatter	228.074	173.024
Af- og nedskrivninger	593.289	481.584
Betalt selskabsskat	<u>-129.532</u>	<u>-154.473</u>
	1.500.519	1.243.222
Ændring i varebeholdninger	-35.080	26.844
Ændring i tilgodehavender	-289.740	184.484
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>325.721</u>	<u>295.690</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>1.501.419</u>	<u>1.750.241</u>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-794.571	-1.364.612
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>81.771</u>	<u>132.800</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-712.800</u>	<u>-1.231.812</u>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Indgåelse af leasingforpligtelser	175.371	538.488
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-538.018	-640.582
Udbetalt udbytte	-200.000	-881.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	<u>-309.909</u>	<u>656.438</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-872.556</u>	<u>-326.656</u>
Ændring i likvider	-83.937	191.773
Likviditet primo	<u>-1.383.692</u>	<u>-1.575.465</u>
LIKVIDITET ULTIMO	<u>-1.467.628</u>	<u>-1.383.692</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.361.373	3.202.986
Pension	78.736	154.849
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	142.155	142.486
Ekstern assistance	545.490	55.400
	<u>4.127.753</u>	<u>3.555.721</u>

Selskabet har i perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 gennemsnitligt beskæftiget 13 medarbejdere.

3. AFSKRIVNINGER:

Bowlingbaner	69.521	69.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.037	317.072
Periodisering af avance ved sale and lease back-arrangement	-15.990	-63.942
Indretning af lejede lokaler	211.721	158.932
Småanskaffelser	73.304	46.819
	<u>666.593</u>	<u>528.403</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	182.688	129.532
Udskudt skat	45.386	43.492
	<u>228.074</u>	<u>173.024</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 129.532 kr. i selskabsskat.

NOTER**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum primo	7.629.134	2.117.207
Årets tilgang	162.799	631.773
Årets afgang	0	-81.771
Anskaffelsessum ultimo	<u>7.791.932</u>	<u>2.667.208</u>
Afskrivninger primo	4.120.638	555.887
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	397.558	211.721
Afskrivninger ultimo	<u>4.518.196</u>	<u>767.608</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>3.273.737</u>	<u>1.899.600</u>
Heraf leasingaktiver	<u>1.120.270</u>	<u>469.188</u>
	 <u>2015/16</u>	 <u>2014/15</u>
	 Kr.	 Kr.

6. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	1.653.338	1.110.251
Overført jf. resultatdisponering	<u>302.688</u>	<u>543.087</u>
	<u>1.956.027</u>	<u>1.653.338</u>

NOTER

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
8. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	619.806	576.314
Årets regulering	45.386	43.492
	<u>665.192</u>	<u>619.806</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	3.853.966	4.024.477
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodiseret fortjeneste sale and lease back	0	-15.990
Periodeafgrænsningsposter	10.335	12.103
Leasingforpligtelser	-840.615	-1.203.262
	<u>3.023.686</u>	<u>2.817.327</u>
Udskudt skat, 22 %	3.023.600	619.806

9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for følgende selskabers engagementer med de respektive selskabers pengeinstitutter:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 4.103.406 kr. Skadesløsbrev (virksomhedspant) er ligeledes stillet til sikkerhed for følgende selskabers engagementer:

- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

NOTER

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2016 er værdiansat til 1.589.458 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1.379.190 t.kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. juli 2024.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Horsens ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Horsens ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.